
MĚSTSKÉ KULTURNÍ STŘEDISKO TŘEBÍČ 

PŘEHLED AKCÍ NA ČERVENEC 2020 
 

Sobota 4. července 2020 – Areál baziliky sv. Prokopa a zámku v Třebíči 
SVATOPROKOPSKÁ POUŤ 
Tradiční pouťové atrakce, pouťové občerstvení, harmonikář, kočovné 
divadlo, pohádky a hry pro děti. 
Program: 
10.00 – Slavnostní sváteční bohoslužba v bazilice sv. Prokopa 
14.00 – TŘI PŘADLENY – Divadlo eMILLIon 
15.00 – Harmonikář PETR GROSS     
16.00 – KRAMÁŘSKÉ PÍSNĚ A BALADY 
16.30 – Harmonikář PETR GROSS 
17.00 – SNĚHURKA A SEDM TRPASLÍKŮ – Divadlo eMILLIon 
18.00 – BEE BAND – koncert jihlavské kapely hrající jazz & swing 

Vstup zdarma 
------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Pátek 10. července 2020 v 19 hodin – Atrium Malovaného domu Třebíč 
VÁCLAV KOUBEK - harmonika 
Koncert českého písničkáře, harmonikáře, spisovatele, herce a režiséra. 

Vstupné: 100 Kč 
Vstupenky již v prodeji 

------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Úterý 21. července 2020 ve 14 hodin - Dvůr Národního domu Třebíč 
POSEZENÍ S HARMONIKOU  
Přijďte si užít úterní odpoledne s harmonikářem Janem Noskem. 

Vstupné: 20 Kč 
------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
20. – 30. července 2020 – parkoviště za zimním stadionem v Třebíči 
LETNÍ KINO ZA ZIMÁKEM 
Začátky představení po setmění, nejdříve ve 21.15 hod. 
 
Pondělí 20. 7. 
ŽENY V BĚHU 
Komedie o ženách, které se nebojí vyběhnout štěstí naproti.   
 
Úterý 21. 7. 
TENKRÁT V HOLLYWOODU 
9. film kultovního režiséra Quentina Tarantina. V hlavní roli Leonardo 
DiCaprio a Brad Pitt.   
 



Středa 22. 7. 
PŘES PRSTY 
Komedie Petra Kolečka.   
 
Čtvrtek 23. 7. 
ZRODILA SE HVĚZDA 
Romantické hudební drama s Bradleym Cooprem a Stefani Germanotta, 
kterou ovšem celý svět lépe zná pod jejím uměleckým pseudonymem jako 
hudební superstar Lady Gaga. 
 
Pátek 24. 7. 
CHLAP NA STŘÍDAČKU 
Komedie s Ivanou Chýlkovou, Jiřím Langmajerem a Lucií Žáčkovou.  
 
Sobota 25. 7. 
JAK VYCVIČIT DRAKA 3 
Rodinný animovaný film.   
 
Neděle 26. 7. 
JOKER 
Kriminální thriller s Joaquin Phoenixem. Nahoď úsměv...  
 
Pondělí 27. 7. 
VLASTNÍCI 
Komedie pro ty, kdo to zažili. Drama pro ty, kdo tím žijí.    
 
Úterý 28. 7. 
JOHN WICK 3 
Akční kriminální thriller.    
 
Středa 29. 7. 
ROCKETMAN 
Hudební fantazie, která vypráví životní příběh Eltona Johna, jednoho z 
nejúspěšnějších muzikantů současnosti.    
 
Čtvrtek 30. 7. 
3 BOBULE 
Romantická rodinná komedie. Ve vodě je spousta havěti... Ve víně žádná!    
 

Vstupné: 50 Kč 
------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 



PROBÍHAJÍCÍ VÝSTAVY: 
 

Eva Černohorská - Barevný svět  
koláže 
Výstavní síň Předzámčí 
25. 5. - 6. 9. 2020 
 
Josef Březina - Půl století hledání 
fotografie 
Galerie Malovaný dům 
25. 5. - 23. 8. 2020 
 

------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Národní dům * Karlovo nám. 58/47 * 674 01 Třebíč * tel.: 568 610 013 * 
pokladna@mkstrebic.cz 
Turistické a informační centrum * Karlovo nám. 58/47 * 674 01 Třebíč * 
tel.: 568 610 021. www.mkstrebic.cz 
------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA 


